
Product Specifications 
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Chicken Breast Fillet CN FC WG  

SLS Code 792421CP 

Case Pack 8/4# 

Storage Frozen 

Ti x Hi 7T x 7H—49 cs per pallet 

Net Case Weight 32# 

Gross Case Weight 34# 

Case Dimensions N/A 

Case Cube N/A 

UPC (GTIN) N/A 

Preparation Instructions 

Ingredients 

Allergens:  Wheat, Milk 

CONVENTIONALÊOVEN:Ê20ÊMINUTESÊ@Ê350°F. 

CONVECTIONÊOVEN:Ê14ÊMINUTESÊ@Ê350°F 

EQUIPMENT VARIES, PRODUCT MUST BE COOKED TO AN IN-
TERNAL TEMPERATURE OF 165°F. 

ChickenÊbreastÊwithÊribÊmeat,Êwater,Êsalt,ÊsodiumÊphosphate,Ê
onionÊpowder,ÊgarlicÊpowder,ÊmodifiedÊcornÊstarch.ÊÊBREADEDÊ
WITH:ÊWholeÊwheatÊflour,ÊenrichedÊwheatÊflourÊ(wheatÊflour,Ê
niacin,ÊreducedÊiron,ÊthiamineÊmononitrate,Êriboflavin,ÊfolicÊac-

id),Êbu ermilkÊsolids,Êsalt,Êdextrose,ÊcitricÊacid,ÊleaveningÊ
(sodiumÊacidÊpyrophosphate,ÊsodiumÊbicarbonate,ÊmonocalciumÊ
phosphate),ÊxanthanÊgum.ÊÊPREDUSTEDÊWITH:ÊWholeÊwheatÊ
flour,ÊenrichedÊwheatÊflourÊ(wheatÊflour,Êniacin,ÊreducedÊiron,Ê
thiamineÊmononitrate,Êriboflavin,ÊfolicÊacid),ÊleaveningÊ(sodiumÊ
bicarbonate,ÊmonocalciumÊphosphate,ÊsodiumÊacidÊpyrophos-
phate),Êsalt,Êspices,ÊcornÊstarch,ÊgarlicÊpowder.ÊÊBreadingÊisÊ

brownedÊinÊsoybeanÊoil. 

Child Nutrition:  One 4.0 oz breaded FC chicken fillet pro-
vides 2.0 oz equivalent meat/meat alternate and 1.0 oz 

equivalent grain for the Child Nutrition Meal Pattern         
Requirements. 


